ZARZADZENIE NR 64/2016
WOJTA GMINY ZBOJNO

z dnia 28 paZzdziernika 2016 r.

W sprawie zmian w budzecie Gminy Zb6jno na 2016 rok.

Na podstawie art. 247 ust.1, art. 249 ust.1 pkt 1, art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z pézn. zm.D) i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z p6#n. zm.?) zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. W uchwale budzetowej Rady Gminy Zbdjno Nr XVI1.92.2016 z dnia 28 stycznia 2016 roku w sprawie
uchwalenia budzetu Gminy Zbdjno na 2016 rok i zmienione;j:

- Zarzadzeniem Wéjta Gminy ZbG6jno Nr 8/2016 z dnia 08.02.2016 1.,
- Uchwalg Rady Gminy Zbgjno Nr XVI1.94.2016 z dnia 23.02.2016 .,
- Uchwalg Rady Gminy Zbéjno Nr X VIIL.101.2016 z dnia 24.03.2016 r.,
- Uchwalg Rady Gminy Zb6jno Nr XI1X.107.2016 z dnia 21.04.2016 .,
- Zarzadzeniem Wojta Gminy Nr 32/2016 z dnia 28.04.2016 1.,
- Zarzgdzeniem Wojta Nr 35/2016 z dnia 16.05.2016r.,
- Uchwalg Rady Gminy Zbéjno Nr XX.110.2016 z dnia 31.05.2016 r.,
- Zarzadzeniem Woéjta Gminy Zb6jno Nr 45/2016 z dnia 15.06.2016 r.,
- Uchwalg Rady Gminy Zb6jno Nr XX1.115.2016 z dnia 30.06.2016 r.,
- Uchwalg Rady Gminy Zbéjno Nr XXI1.123.2016 z dnia 28 lipca 2016 1.,
- Zarzadzeniem Wojta Gminy Zbdjno Nr 55/2016 z dnia 17.08.2016 1.,
- Uchwalg Rady Gminy Zbéjno Nr XXI11.132.2016 z dnia 30.08.2016 r.,
- Uchwala Rady Gminy Zbéjno Nr XX1V.134.2016 z dnia 28.09.2016 r.,
- Uchwala Rady Gminy Zbojno Nr XXV.140.2016 z dnia 24.10.2016 t.,
1. w § 1 uchwaly budzetowej na 2016 rok:

»Dochody budzetu w wysokosci - 18.584.290,57 zt, z tego:

a) biezace w wysokosci - 18.297.585,57 zt,

b) majgtkowe w wysokosci - 286.705,00 z1”.

zastepuje sie wyrazami:

.Dochody budzetu w wysoko$é - 18.700.674,5771, z tego:

a) biezace w wysokosci - 18.413.969,57 1,

b) majatkowe w wysokosci - 286.705 z}”,

zgodnie z zalacznikiem nr 1.

2. w § 2 uchwaly budzetowej na 2016 rok:
.. Wydatki budzetu w wysokosci - 19.116.270,57 1. z tego:

a) biezace w wysokosci - 17.549.458,57 74,

""Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogtoszone w: Dz. U. z 2013 1., poz. 938 1 1646, z 2014 r. poz. 379,
911, 1146, 1626 1 1877, z 2015 r. poz. 238. 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150
orazz 2016 v. poz. 195, 1257 i 1454.

' Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogloszone w: Dz. U. z 2016 r., poz. 1579.




b) majatkowe w wysokosci - 1.566.812 z4”.
zastepuje si¢ wyrazami:
.»Wydatki budzetu w wysokosci - 19.232.654,57, z tego:
a) biezace w wysokosci - 17.665.842,57,
b) majatkowe w wysokosci - 1.566.812 zI”,
zgodnie z zalacznikiem nr 2.
3. Planowany deficyt w kwocie 531.980 zt nie ulega zmianie.

§2. W zalgcznikach Nr 1 i 2 do uchwaly budzetowej wprowadza sie zmiany okreslone odpowiednio
zalacznikami Nr 1 1 2 do niniejszego zarzadzenia.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

W éjt Gminy

ay
Katarzyna Kukielska




Zatacznik Nr 1 do Zarzgdzenia Nr 64/2016
Wéjta Gminy Zbdjno
z dnia 28 paZzdziernika 2016 r.

Zmiany dochodéw budzetowych

Rozdz.

Par. Tresé Plan przed Zwigksz Zmniejsz Plan po
zmiang zmianie

w zlotych

852

X Pomoc spoteczna 5.391.465,24 61.392 8.008 5.444.849,24

85213

Skladki na 32.149 0 489 31.660
ubezpieczenia
zdrowotne oplacane
Za osoby pobierajace
niektére swiadczenia
Z pomocy spolecznej

2030 | Dotacje celowe 10.795 0 489 10.306
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
wlasnych zdan
biezacych gmin

85214

Zasitki i pomoc w 233.980 23.509 0 257.489
naturze oraz sktadki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

2030 | Dotacje celowe 233.980 23.509 0 257.489
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
wlasnych zdan
biezacych gmin

85216

X Zasilki state 117.165 30.975 7.519 140.621

2030 | Zasilki i pomoc w 117.165 30.975 7.519 140.621
naturze oraz sktadki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

85219

OPS 110.487 6.908 0 117.395




2030

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
wlasnych zdan
biezacych gmin

104.600

6.908

111.508

854

Edukacyjna opieka
wychowawcza

116.392,50

63.000

179.392,50

85415

Pomoc materialna
dla uczniéw

116.392,50

63.000

179.392,50

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
wlasnych zdan
biezacych gmin

Ogolem

18.584.290,57

124.392

8.008

18.700.674,57




Zmiany wydatkéw budzetowych

Zalacznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 64/2016

Wéjta Gminy Zbéjno

z dnia 28 paZdziernika 2016 r.

Rozdz.

Tresé

Plan przed
Zmiang

Zwieksz.

Zmniejsz

Plan po zmianie

w zlotyeh

852

Pomoc spoleczna

6.164.548,24

61.392

8.008

6.217.932.24

85213

Sktadki na
ubezpieczenia
zdrowotne
oplacane za osoby
pobierajace
niektére
Swiadczenia z
pomocy spotecznej,
niektore
$wiadczenia
rodzinne oraz za
osoby
uczestniczace w
zajeciach centrum
integracji
spolecznej

32.149

0

489

31.660

Sktadki na
ubezpieczenia
zdrowotne

32.149

489

31.660

85214

Zasitki i pomoc w
naturze oraz
sktadki na
ubezpieczenia
spoleczne

303.780

23.509

327.289

3110

Swiadczenia
spoleczne

303.780

23.509

327.289

85216

Zasilki stale

117.165

30.975

7.519

140.621

3110

Swiadczenia
spoleczne

117.165

30.975

7.519

140.621

85219

OPS

386.600

6.908

393.508

4010

Wynagrodzenia
osobowe

251.107

6.908

258.015

854

Edukacyjna opieka
wychowawcza

177.392,50

63.000

240.392,50

85415

Pomoc materialna
dla ucznidw

177.392,50

63.000

240.392.50

3240

Stypendia dla
uczniow

167.000

63.000

230.000

Ogélem

19.116.270,57

124.392

19.232.654,57




Uzasadnienie
Zarzadzeniem niniejszym wprowadza si¢ nastepujace zmiany:

W dz. 852 Pomoc spoteczna dokonuje sie zwickszenia w planowanych dochodach o kwote 61.392 zt oraz
zmniejszenia o kwotg 8.008 zI. Sg to dotacje przekazane z budzetu Wojewody z przeznaczeniem na realizacje
nastgpujacych zadan:

- W rozdz.85213 Skladki na ubezpieczenia zdrowotne oplacane za osoby pobierajace niektoére $wiadczenia z

pomocy spotecznej, niektére swiadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczace w zajeciach centrum integracji
spotecznej dokonuje si¢ zmniejszenia o kwote 489 7t srodkéw przeznaczonych na realizacje tego zadania,

- W rozdz. 85214 Zasilki i pomoc w naturze oraz skiadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe dokonuje sie
zwigkszenia Srodkéw na realizacje tego zadania w kwocie 23.509 zi,

- W rozdz. 85216 Zasitki stale wprowadza sie kwote 30.975 oraz zmniejsza sie planowane wydatki o kwote
7.519 4,

- w rozdz. 85219 Osrodek pomocy spolecznej wprowadza sie $rodki 6.908 zt z przeznaczeniem na wyplaty
dodatkéw dla pracownika socjalnego.

Do dz. 854 a rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniéw zwicksza sie planowane wydatki o kwote 63.000
zt z przeznaczeniem na wyplate stypendidow dla uczniow.

Po wprowadzeniu powyzszych zmian budzet gminy zamknie sie po stronie planowanych dochodow
w kwocie 18.700.674,57 z1, natomiast po stronie wydatkéw w kwocie 19.232.654,57 zt.




